Cho thi hành án đối với:

Ông Lê Tuấn Khởi, sinh năm 1985, địa chỉ: Ấp Trà Quýt, xã Phú Tâm,

Thành phố Cần Thơ (Ấp Trà Quýt, thị trấn Châu Thành, huyện Châu Thành, tỉnh

Sóc Trăng cũ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Lê Tuấn Khởi phải thanh toán số tiền 122.894.393 đồng (Một

trăm hai mươi hai triệu, tám trăm chín mươi bốn nghìn, ba trăm chín mươi ba

đồng) cho bà Nguyễn Thị Cẩm Trang – Chủ hộ Kinh doanh Hương Trang, gồm:

- Số tiền mua thức ăn còn nợ: 110.000.000 đồng.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

- Tiền lãi chậm trả từ ngày 23/01/2024 đến ngày 25/3/2025: